
Rezultati

Kategorija: U15 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

122 10017588811 MBK ČRNI VRH1 GLADEK Marcel 1 00:36:42 00:00:00 16,35

123 10017583252 MBK ČRNI VRH2 TERPIN Tine 1 00:41:50 00:05:08 14,34

124 10063523058 KK ZAVRŠNICA3 KRANJC Alex 1 00:42:53 00:06:11 13,99

125 10056478434 KK ZAVRŠNICA4 KOSELJ Anže 1 00:44:12 00:07:30 13,57

Kategorija: U15 Ž
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

127 10017578505 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 1 00:42:32 00:00:00 14,11

126 10017579010 MBK ČRNI VRH2 KLEMENČIČ Ivana 1 00:47:21 00:04:49 12,67

Kategorija: U17 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

114 10017582848 MBK ČRNI VRH1 RUS Jure 1 00:33:40 00:00:00 17,82

115 10017654586 MBK ČRNI VRH2 GNEZDA Nace 1 00:35:02 00:01:22 17,13

117 10073869827 IZVIR VIPAVA3 BRUS Jakob 1 00:36:26 00:02:46 16,47

118 10017575976 CALCIT BIKE TEAM4 AUER Nal 1 00:39:57 00:06:17 15,02

116 10017573047 CALCIT BIKE TEAM5 JAGODIČ David 1 00:40:59 00:07:19 14,64

119 10017651859 KK ZAVRŠNICA6 MARKELJ Tim 1 00:41:03 00:07:23 14,62

120 10017645290 KK ZAVRŠNICA7 ZUPAN Benjamin 1 00:44:11 00:10:31 13,58

Kategorija: U17 Ž
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

121 10017582949 MBK ČRNI VRH1 MLAKAR Daša 1 00:49:21 00:00:00 12,16

Kategorija: U19 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

109 10017622860 CALCIT BIKE TEAM1 ŽLE Blaž 1 00:32:17 00:00:00 18,59

108 10017582545 MBK ČRNI VRH2 KLEMENČIČ Jakob 1 00:33:31 00:01:14 17,9

110 10017554556 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Matic 1 00:33:32 00:01:15 17,89

112 10079794608 CALCIT BIKE TEAM4 PAVLIČ Gal 1 00:35:02 00:02:45 17,13

111 10017651253 MBK ČRNI VRH5 JEREB Jan 1 00:36:03 00:03:46 16,64

113 10017647617 CALCIT BIKE TEAM6 DOLENŠEK Anže 1 00:39:44 00:07:27 15,1

Kategorija: U23 M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

104 10017564458 CALCIT BIKE TEAM1 ŠTAJNAR Mihael 1 00:32:21 00:00:00 18,55

103 10017582444 MBK ČRNI VRH2 GOVEKAR Matevž 1 00:33:11 00:00:50 18,08

105 10017574562 CALCIT BIKE TEAM3 JAGODIČ Tilen 1 00:41:26 00:09:05 14,48
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Kategorija: U23 Ž
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

107 10075257230 CALCIT BIKE TEAM1 KNAP Maruša 1 00:47:56 00:00:00 12,52

Kategorija: Elite M
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

101 10009079180 CALCIT BIKE TEAM1 NAGLIČ Rok 1 00:32:04 00:00:00 18,71

102 10080055902 BIKEREPUBLIC2 KRIVEC Bojan 1 00:47:56 00:15:52 12,52

Kategorija: Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

152 10084203256 GANESHA TEAM1 FRIM Davorin 1 00:32:51 00:00:00 18,26

151 10092039543 JB TEAM NOVO MESTO2 SEDAR Tadej 1 00:36:30 00:03:39 16,44

150 10092890618 KASK KRAPINA3 PENEZIĆ Zvonimir 1 00:55:21 00:22:30 10,84

Kategorija: Veterani 1
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

128 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 1 00:32:05 00:00:00 18,7

132 10017591235 MBK ČRNI VRH2 ŠTUCIN Alen 1 00:33:42 00:01:37 17,8

131 10017612958 ARCONT SELCE3 KOČNIK Simon 1 00:34:25 00:02:20 17,43

133 10059745011 ŠD RIKITEAM4 RIBIČ Zoran 1 00:36:15 00:04:10 16,55

129 10003509360 MBK ČRNI VRH5 BUDIN Matjaž 1 00:37:10 00:05:05 16,14

130 10017622052 KD LPP6 BOGŠA Uroš 1 00:37:13 00:05:08 16,12

42 10074719888 SCOTT TEAM7 CVETKO Mitja 1 00:40:10 00:08:05 14,94

Kategorija: Veterani 2
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

137 10017609726 GANESHA TEAM1 DOGŠA Iztok 1 00:33:47 00:00:00 17,76

136 10017598107 KK KRANJ2 KONC Gorazd 1 00:34:34 00:00:47 17,36

138 10063621573 ŠD TINJE3 GAJSER Leon 1 00:35:26 00:01:39 16,93

139 10017636301 ŠD BAM.BI4 VERČIČ Uroš 1 00:37:58 00:04:11 15,8

135 10017604773 GANESHA TEAM5 ERJAVEC Rok 1 00:39:31 00:05:44 15,18

44 10049223238 RB 72. BR6 RIHTARIČ David 1 00:40:40 00:06:53 14,75

Kategorija: Veterani 3
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

140 10003787731 GANESHA TEAM1 JAUK Marjan 1 00:32:44 00:00:00 18,33

73 10053650276 SCOTT TEAM2 PRETNAR  Janez 1 00:36:44 00:04:00 16,33

145 10017647819 SCOTT TEAM3 ZUPAN Tine 1 00:37:41 00:04:57 15,92

143 10017555566 KD BRDA DOBROVO4 ISKRA Tomi 1 00:38:04 00:05:20 15,76

80 10017625486 CALCIT BIKE TEAM5 NOVAK Rajko 1 00:38:49 00:06:05 15,46

144 10017572643 CALCIT BIKE TEAM6 KEMPERL Bojan 1 00:40:09 00:07:25 14,94

141 10088137113 IZVIR VIPAVA7 BRUS Emil 1 00:50:07 00:17:23 11,97

Kategorija: Veteranke
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

154 100071444361 ŠKRAJNAR Špela 1 00:39:51 00:00:00 15,06

Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI 
KOLESI NA MARIBORSKO POHORJE

Datum: 29.09.2019

Organizator: Športno društvo GT TEAM RIDER
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Odgovorna oseba: Ecio Benčič

Glavni sodnik:
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Rezultati
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Najh. Krog:Kategorija:

101 10009079180 CALCIT BIKE TEAM1 NAGLIČ Rok 1 00:32:04 00:32:0400:00:00Moški A (letnik 1
984 do 2001)

128 10059836149 GANESHA TEAM2 ČRETNIK Marko 1 00:32:05 00:32:0500:00:01Moški B (letnik 1
974 - 1983)

109 10017622860 CALCIT BIKE TEAM3 ŽLE Blaž 1 00:32:17 00:32:1700:00:13Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

104 10017564458 CALCIT BIKE TEAM4 ŠTAJNAR Mihael 1 00:32:21 00:32:2100:00:17Moški A (letnik 1
984 do 2001)

140 10003787731 GANESHA TEAM5 JAUK Marjan 1 00:32:44 00:32:4400:00:40Moški C (letnik 1
973 in starejši)

152 10084203256 GANESHA TEAM6 FRIM Davorin 1 00:32:51 00:32:5100:00:47Moški A (letnik 1
984 do 2001)

103 10017582444 MBK ČRNI VRH7 GOVEKAR Matevž 1 00:33:11 00:33:1100:01:07Moški A (letnik 1
984 do 2001)

108 10017582545 MBK ČRNI VRH8 KLEMENČIČ Jakob 1 00:33:31 00:33:3100:01:27Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

110 10017554556 CALCIT BIKE TEAM9 KRANJEC ŽAGAR Matic 1 00:33:32 00:33:3200:01:28Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

114 10017582848 MBK ČRNI VRH10 RUS Jure 1 00:33:40 00:33:4000:01:36Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

132 10017591235 MBK ČRNI VRH11 ŠTUCIN Alen 1 00:33:42 00:33:4200:01:38Moški A (letnik 1
984 do 2001)

137 10017609726 GANESHA TEAM12 DOGŠA Iztok 1 00:33:47 00:33:4700:01:43Moški B (letnik 1
974 - 1983)

131 10017612958 ARCONT SELCE13 KOČNIK Simon 1 00:34:25 00:34:2500:02:21Moški A (letnik 1
984 do 2001)

136 10017598107 KK KRANJ14 KONC Gorazd 1 00:34:34 00:34:3400:02:30Moški B (letnik 1
974 - 1983)

112 10079794608 CALCIT BIKE TEAM15 PAVLIČ Gal 1 00:35:02 00:35:0200:02:58Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

115 10017654586 MBK ČRNI VRH16 GNEZDA Nace 1 00:35:02 00:35:0200:02:58Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

138 10063621573 ŠD TINJE17 GAJSER Leon 1 00:35:26 00:35:2600:03:22Moški C (letnik 1
973 in starejši)

111 10017651253 MBK ČRNI VRH18 JEREB Jan 1 00:36:03 00:36:0300:03:59Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

133 10059745011 ŠD RIKITEAM19 RIBIČ Zoran 1 00:36:15 00:36:1500:04:11Moški B (letnik 1
974 - 1983)

117 10073869827 IZVIR VIPAVA20 BRUS Jakob 1 00:36:26 00:36:2600:04:22Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

151 10092039543 JB TEAM NOVO MES21 SEDAR Tadej 1 00:36:30 00:36:3000:04:26Moški A (letnik 1
984 do 2001)

122 10017588811 MBK ČRNI VRH22 GLADEK Marcel 1 00:36:42 00:36:4200:04:38Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

73 10053650276 SCOTT TEAM23 PRETNAR  Janez 1 00:36:44 00:36:4400:04:40Moški C (letnik 1
973 in starejši)

129 10003509360 MBK ČRNI VRH24 BUDIN Matjaž 1 00:37:10 00:37:1000:05:06Moški A (letnik 1
984 do 2001)

130 10017622052 KD LPP25 BOGŠA Uroš 1 00:37:13 00:37:1300:05:09Moški A (letnik 1
984 do 2001)

63 ŠPE26 ARBAJTER Iztok 1 00:37:22 00:37:2200:05:18Moški C (letnik 1
973 in starejši)

145 10017647819 SCOTT TEAM27 ZUPAN Tine 1 00:37:41 00:37:4100:05:37Moški C (letnik 1
973 in starejši)

139 10017636301 ŠD BAM.BI28 VERČIČ Uroš 1 00:37:58 00:37:5800:05:54Moški B (letnik 1
974 - 1983)

143 10017555566 KD BRDA DOBROVO29 ISKRA Tomi 1 00:38:04 00:38:0400:06:00Moški C (letnik 1
973 in starejši)

80 10017625486 CALCIT BIKE TEAM30 NOVAK Rajko 1 00:38:49 00:38:4900:06:45Moški C (letnik 1
973 in starejši)

135 10017604773 GANESHA TEAM31 ERJAVEC Rok 1 00:39:31 00:39:3100:07:27Moški B (letnik 1
974 - 1983)

113 10017647617 CALCIT BIKE TEAM32 DOLENŠEK Anže 1 00:39:44 00:39:4400:07:40Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

154 1000714443633 ŠKRAJNAR Špela 1 00:39:51 00:39:5100:07:47Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

10 RB 1. BR34 MURN Matic 1 00:39:54 00:39:5400:07:50Moški A (letnik 1
984 do 2001)

118 10017575976 CALCIT BIKE TEAM35 AUER Nal 1 00:39:57 00:39:5700:07:53Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

144 10017572643 CALCIT BIKE TEAM36 KEMPERL Bojan 1 00:40:09 00:40:0900:08:05Moški C (letnik 1
973 in starejši)

42 10074719888 SCOTT TEAM37 CVETKO Mitja 1 00:40:10 00:40:1000:08:06Moški B (letnik 1
974 - 1983)

16138 ŽEL Tomaž 1 00:40:37 00:40:3700:08:33Moški C (letnik 1
973 in starejši)

44 10049223238 RB 72. BR39 RIHTARIČ David 1 00:40:40 00:40:4000:08:36Moški B (letnik 1
974 - 1983)

116 10017573047 CALCIT BIKE TEAM40 JAGODIČ David 1 00:40:59 00:40:5900:08:55Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)
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119 10017651859 KK ZAVRŠNICA41 MARKELJ Tim 1 00:41:03 00:41:0300:08:59Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

15942 ŠTEFANE Primož 1 00:41:26 00:41:2600:09:22Moški A (letnik 1
984 do 2001)

105 10017574562 CALCIT BIKE TEAM43 JAGODIČ Tilen 1 00:41:26 00:41:2600:09:22Moški A (letnik 1
984 do 2001)

4 15. PVL44 GOLOB Andrej 1 00:41:28 00:41:2800:09:24Moški A (letnik 1
984 do 2001)

56 ESD45 JAZBEC Matija 1 00:41:29 00:41:2900:09:25Moški B (letnik 1
974 - 1983)

76 132. GORP46 ŽEMVA Tomaž 1 00:41:43 00:41:4300:09:39Moški C (letnik 1
973 in starejši)

123 10017583252 MBK ČRNI VRH47 TERPIN Tine 1 00:41:50 00:41:5000:09:46Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

127 10017578505 MBK ČRNI VRH48 TERPIN Eva 1 00:42:32 00:42:3200:10:28Mladinke (letnik 
2002 in mlajše)

124 10063523058 KK ZAVRŠNICA49 KRANJC Alex 1 00:42:53 00:42:5300:10:49Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

48 POV 72. BR50 MAGDIČ Danilo 1 00:44:06 00:44:0600:12:02Moški B (letnik 1
974 - 1983)

120 10017645290 KK ZAVRŠNICA51 ZUPAN Benjamin 1 00:44:11 00:44:1100:12:07Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

15752 BRATINA Dejan 1 00:44:11 00:44:1100:12:07Moški B (letnik 1
974 - 1983)

125 10056478434 KK ZAVRŠNICA53 KOSELJ Anže 1 00:44:12 00:44:1200:12:08Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

9 GŠSV54 KARBA Iztok 1 00:44:16 00:44:1600:12:12Moški A (letnik 1
984 do 2001)

62 ŠPE55 VELEPEC Jure 1 00:44:28 00:44:2800:12:24Moški C (letnik 1
973 in starejši)

12 10. PEHP56 BEGUŠ Matic 1 00:44:37 00:44:3700:12:33Moški A (letnik 1
984 do 2001)

29 15. PVL57 FIJAVŽ Bojan 1 00:45:05 00:45:0500:13:01Moški B (letnik 1
974 - 1983)

15658 GOVEKAR Miro 1 00:45:34 00:45:3400:13:30Moški C (letnik 1
973 in starejši)

18 74. PEHP59 PETELINŠEK Amadej 1 00:45:34 00:45:3400:13:30Moški A (letnik 1
984 do 2001)

126 10017579010 MBK ČRNI VRH60 KLEMENČIČ Ivana 1 00:47:21 00:47:2100:15:17Mladinke (letnik 
2002 in mlajše)

215 GŠSV61 ČUŠ Blaž 1 00:47:24 00:47:2400:15:20Moški A (letnik 1
984 do 2001)

107 10075257230 CALCIT BIKE TEAM62 KNAP Maruša 1 00:47:56 00:47:5600:15:52Ženske A (letnik
 1984 do 2001)

102 10080055902 BIKEREPUBLIC63 KRIVEC Bojan 1 00:47:56 00:47:5600:15:52Moški A (letnik 1
984 do 2001)

11 RB 1. BR64 ČESEN Anže 1 00:47:58 00:47:5800:15:54Moški A (letnik 1
984 do 2001)

49 POV 72. BR65 MAVROVIČ  Matej 1 00:48:02 00:48:0200:15:58Moški B (letnik 1
974 - 1983)

46 74. PEHP66 SLIVEČKA Damjan 1 00:48:03 00:48:0300:15:59Moški B (letnik 1
974 - 1983)

58 ESD67 FLERIN Matej 1 00:48:08 00:48:0800:16:04Moški B (letnik 1
974 - 1983)

43 10. PEHP68 MOČIVNIK Jure 1 00:48:51 00:48:5100:16:47Moški B (letnik 1
974 - 1983)

54 20. PEHP69 GOMBOC Istok 1 00:48:53 00:48:5300:16:49Moški B (letnik 1
974 - 1983)

153 . GANESHA TEAM70 KOLAR Matic 1 00:49:01 00:49:0100:16:57Moški A (letnik 1
984 do 2001)

121 10017582949 MBK ČRNI VRH71 MLAKAR Daša 1 00:49:21 00:49:2100:17:17Mladinke (letnik 
2002 in mlajše)

71 74. PEHP72 UNGER Ivan 1 00:49:29 00:49:2900:17:25Moški C (letnik 1
973 in starejši)

14 10. PEHP73 KALAN Benjamin 1 00:49:32 00:49:3200:17:28Moški A (letnik 1
984 do 2001)

5 15. PVL74 KRAVOS Urban 1 00:49:38 00:49:3800:17:34Moški A (letnik 1
984 do 2001)

50 POV 72. BR75 VAJNGERL  Uroš 1 00:50:01 00:50:0100:17:57Moški B (letnik 1
974 - 1983)

78 157. LOGP76 ŠALAMUN Miro 1 00:50:03 00:50:0300:17:59Moški C (letnik 1
973 in starejši)

141 10088137113 IZVIR VIPAVA77 BRUS Emil 1 00:50:07 00:50:0700:18:03Moški C (letnik 1
973 in starejši)

93 132. GORP78 MIHEVC Jerneja 1 00:50:08 00:50:0800:18:04Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

16079 CRNIĆ Davorin 1 00:50:43 00:50:4300:18:39Moški A (letnik 1
984 do 2001)

67 PSSV80 BLAGOVIČ Jože 1 00:50:48 00:50:4800:18:44Moški C (letnik 1
973 in starejši)

6 15. PVL81 ŠKRABL Iztok 1 00:50:51 00:50:5100:18:47Moški A (letnik 1
984 do 2001)

51 POV 72. BR82 BRGLEZ Jože 1 00:51:44 00:51:4400:19:40Moški B (letnik 1
974 - 1983)

45 74. PEHP83 HORVAT Jožef 1 00:52:13 00:52:1300:20:09Moški B (letnik 1
974 - 1983)

98 PSSV84 BALEK Melita 1 00:52:26 00:52:2600:20:22Ženske C (letnik
 1973 in starejši)

57 ESD85 POLONČIČ Marko 1 00:52:48 00:52:4800:20:44Moški B (letnik 1
974 - 1983)

64 ŠPE86 IVŠEK Cveto 1 00:53:12 00:53:1200:21:08Moški C (letnik 1
973 in starejši)

92 132. GORP87 FLERIN DREVENŠEK Mojca 1 00:54:00 00:54:0000:21:56Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

147 AKADEMSKI AO88 CVELBAR Igor 1 00:54:06 00:54:0600:22:02Moški C (letnik 1
973 in starejši)

26 430. MOD89 SAMOTORČAN Peter 1 00:54:14 00:54:1400:22:10Moški B (letnik 1
974 - 1983)

68 GŠSV90 ČEBULAR Jože 1 00:54:34 00:54:3400:22:30Moški C (letnik 1
973 in starejši)

33 GŠSV91 HORVAT Borut 1 00:54:36 00:54:3600:22:32Moški B (letnik 1
974 - 1983)
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74 132. GORP92 SEKNE  Marko 1 00:54:51 00:54:5100:22:47Moški C (letnik 1
973 in starejši)

70 10. PEHP93 PRIMŠAR Jurij 1 00:55:04 00:55:0400:23:00Moški C (letnik 1
973 in starejši)

155 GANESHA TEAM94 DOGŠA Tadej 1 00:55:07 00:55:0700:23:03Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

79 POV LOGBR95 ŽAGAR Marko 1 00:55:20 00:55:2000:23:16Moški C (letnik 1
973 in starejši)

150 10092890618 KASK KRAPINA96 PENEZIĆ Zvonimir 1 00:55:21 00:55:2100:23:17Moški A (letnik 1
984 do 2001)

13 10. PEHP97 BERZEK Janez 1 00:56:35 00:56:3500:24:31Moški A (letnik 1
984 do 2001)

25 430. MOD98 PETAN Sandi 1 00:56:41 00:56:4100:24:37Moški B (letnik 1
974 - 1983)

99 GŠSV99 TRONTELJ Marjana 1 00:56:43 00:56:4300:24:39Ženske C (letnik
 1973 in starejši)

47 74. PEHP100 STUPAN Miha 1 00:57:31 00:57:3100:25:27Moški B (letnik 1
974 - 1983)

7 15. PVL101 ROTVAJN Matej 1 00:57:44 00:57:4400:25:40Moški A (letnik 1
984 do 2001)

38 GŠSV102 CVETEK Aleš 1 00:58:01 00:58:0100:25:57Moški B (letnik 1
974 - 1983)

88 ŠPE103 ŠVAJGER Tamara 1 00:58:27 00:58:2700:26:23Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

84 10. PEHP104 ŠTEMBERGAR Maja 1 00:58:41 00:58:4100:26:37Ženske A (letnik
 1984 do 2001)

41 GŠSV105 BERLAK Igor 1 00:58:51 00:58:5100:26:47Moški B (letnik 1
974 - 1983)

30 15. PVL106 BUTARA Marko 1 00:59:01 00:59:0100:26:57Moški B (letnik 1
974 - 1983)

72 132. GORP107 RIMAHAZI Robert 1 00:59:26 00:59:2600:27:22Moški C (letnik 1
973 in starejši)

35 GŠSV108 ŠKRGET Jernej 1 01:00:18 01:00:1800:28:14Moški B (letnik 1
974 - 1983)

146109 SLAK Leon 1 01:00:30 01:00:3000:28:26Moški C (letnik 1
973 in starejši)

15 10. PEHP110 AŽBE Matej 1 01:00:37 01:00:3700:28:33Moški A (letnik 1
984 do 2001)

32 15. PVL111 PEČNIK Sebastijan 1 01:00:47 01:00:4700:28:43Moški B (letnik 1
974 - 1983)

28 15. PVL112 ŠLAUS Robert 1 01:01:04 01:01:0400:29:00Moški B (letnik 1
974 - 1983)

69 GŠSV113 LESKOVAR Peter 1 01:01:45 01:01:4500:29:41Moški C (letnik 1
973 in starejši)

3 15. PVL114 CULJKAR Matej 1 01:01:48 01:01:4800:29:44Moški A (letnik 1
984 do 2001)

31 15. PVL115 KORELC Matjaž 1 01:02:13 01:02:1300:30:09Moški B (letnik 1
974 - 1983)

158116 GOLČER Jure 1 01:02:37 01:02:3700:30:33Moški B (letnik 1
974 - 1983)

60 VZE117 KOPŠE Boštjan 1 01:03:22 01:03:2200:31:18Moški B (letnik 1
974 - 1983)

59 132. GORP118 STRUNA  Robert 1 01:03:46 01:03:4600:31:42Moški B (letnik 1
974 - 1983)

19 74. PEHP119 OGRIN Matej 1 01:04:22 01:04:2200:32:18Moški A (letnik 1
984 do 2001)

23 VZE120 TURKOVIĆ Mike 1 01:04:42 01:04:4200:32:38Moški A (letnik 1
984 do 2001)

52 20. PEHP121 ORNIK Iztok 1 01:04:49 01:04:4900:32:45Moški B (letnik 1
974 - 1983)

1 SEVP122 MARIN David 1 01:05:38 01:05:3800:33:34Moški A (letnik 1
984 do 2001)

24 430. MOD123 CELESTINA Jernej 1 01:05:52 01:05:5200:33:48Moški B (letnik 1
974 - 1983)

8 15. PVL124 PERDAN Tadej 1 01:07:22 01:07:2200:35:18Moški A (letnik 1
984 do 2001)

53 20. PEHP125 LAMPRET Leon 1 01:07:53 01:07:5300:35:49Moški B (letnik 1
974 - 1983)

27 POV 1. BR126 HORVAT Albin 1 01:09:04 01:09:0400:37:00Moški B (letnik 1
974 - 1983)

61 VZE127 KOSMAČ Gašper 1 01:09:49 01:09:4900:37:45Moški B (letnik 1
974 - 1983)

34 GŠSV128 VORIH Danijel 1 01:13:32 01:13:3200:41:28Moški B (letnik 1
974 - 1983)

97 PSSV129 BRADAČ Irena 1 01:13:41 01:13:4100:41:37Ženske C (letnik
 1973 in starejši)

85 10. PEHP130 PLESKOVIČ Kristina 1 01:13:58 01:13:5800:41:54Ženske A (letnik
 1984 do 2001)

82 VZE131 KARTUŠ  Matjaž 1 01:14:02 01:14:0200:41:58Moški C (letnik 1
973 in starejši)

94 POV LOGBR132 BRAJNIK  Tina 1 01:14:49 01:14:4900:42:45Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

96 430. MOD133 KOVAČ  Eva 1 01:15:50 01:15:5000:43:46Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

213 DŠJV134 SIRK Marjan 1 01:15:57 01:15:5700:43:53Moški C (letnik 1
973 in starejši)

40 GŠSV135 TEMENT Boštjan 1 01:16:46 01:16:4600:44:42Moški B (letnik 1
974 - 1983)

89 EPOD136 HIRCI ZADEL Urška 1 01:17:49 01:17:4900:45:45Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

65 EPOD137 MIHAČIČ Samo 1 01:18:49 01:18:4900:46:45Moški C (letnik 1
973 in starejši)

95 430. MOD138 MEDVED OBREZA  Tamara 1 01:20:07 01:20:0700:48:03Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

90 PSSV139 PETROVIČ Urška 1 01:21:51 01:21:5100:49:47Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

86 132. GORP140 VIRANT Petra 1 01:22:59 01:22:5900:50:55Ženske A (letnik
 1984 do 2001)

39 GŠSV141 CIMERMAN  Marko 1 01:24:32 01:24:3200:52:28Moški B (letnik 1
974 - 1983)

83 VZE142 POGAČAR Marjan 1 01:26:47 01:26:4700:54:43Moški C (letnik 1
973 in starejši)
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81 VZE143 PLOŠINJAK Matjaž 1 01:44:51 01:44:5101:12:47Moški C (letnik 1
973 in starejši)

87 132. GORP144 FLERIN DREVENŠEK Suzana 1 01:49:50 01:49:5001:17:46Ženske A (letnik
 1984 do 2001)

Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI KOLE Datum: 29.09.2019

Organizator: Športno društvo GT TEAM RIDER
Odgovorna oseba: Ecio BenčičGlavni sodnik:
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Aboslutni rezultati po spolu
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
154 100071444361 ŠKRAJNAR Špela 1 00:39:51 00:07:47Ženske B (letnik

 1974 - 1983)
15,06

127 10017578505 MBK ČRNI VRH2 TERPIN Eva 1 00:42:32 00:10:28Mladinke (letnik 
2002 in mlajše)

14,11

126 10017579010 MBK ČRNI VRH3 KLEMENČIČ Ivana 1 00:47:21 00:15:17Mladinke (letnik 
2002 in mlajše)

12,67

107 10075257230 CALCIT BIKE TEAM4 KNAP Maruša 1 00:47:56 00:15:52Ženske A (letnik
 1984 do 2001)

12,52

121 10017582949 MBK ČRNI VRH5 MLAKAR Daša 1 00:49:21 00:17:17Mladinke (letnik 
2002 in mlajše)

12,16

93 132. GORP6 MIHEVC Jerneja 1 00:50:08 00:18:04Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

11,97

98 PSSV7 BALEK Melita 1 00:52:26 00:20:22Ženske C (letnik
 1973 in starejši)

11,44

92 132. GORP8 FLERIN DREVENŠEK Mojca 1 00:54:00 00:21:56Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

11,11

99 GŠSV9 TRONTELJ Marjana 1 00:56:43 00:24:39Ženske C (letnik
 1973 in starejši)

10,58

88 ŠPE10 ŠVAJGER Tamara 1 00:58:27 00:26:23Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

10,27

84 10. PEHP11 ŠTEMBERGAR Maja 1 00:58:41 00:26:37Ženske A (letnik
 1984 do 2001)

10,22

97 PSSV12 BRADAČ Irena 1 01:13:41 00:41:37Ženske C (letnik
 1973 in starejši)

8,14

85 10. PEHP13 PLESKOVIČ Kristina 1 01:13:58 00:41:54Ženske A (letnik
 1984 do 2001)

8,11

94 POV LOGBR14 BRAJNIK  Tina 1 01:14:49 00:42:45Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

8,02

96 430. MOD15 KOVAČ  Eva 1 01:15:50 00:43:46Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

7,91

89 EPOD16 HIRCI ZADEL Urška 1 01:17:49 00:45:45Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

7,71

95 430. MOD17 MEDVED OBREZA  Tamara 1 01:20:07 00:48:03Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

7,49

90 PSSV18 PETROVIČ Urška 1 01:21:51 00:49:47Ženske B (letnik
 1974 - 1983)

7,33

86 132. GORP19 VIRANT Petra 1 01:22:59 00:50:55Ženske A (letnik
 1984 do 2001)

7,23

87 132. GORP20 FLERIN DREVENŠEK Suzana 1 01:49:50 01:17:46Ženske A (letnik
 1984 do 2001)

5,46

Spol: male
101 10009079180 CALCIT BIKE TEAM1 NAGLIČ Rok 1 00:32:04 00:00:00Moški A (letnik 1

984 do 2001)
18,71

128 10059836149 GANESHA TEAM2 ČRETNIK Marko 1 00:32:05 00:00:01Moški B (letnik 1
974 - 1983)

18,7

109 10017622860 CALCIT BIKE TEAM3 ŽLE Blaž 1 00:32:17 00:00:13Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

18,59

104 10017564458 CALCIT BIKE TEAM4 ŠTAJNAR Mihael 1 00:32:21 00:00:17Moški A (letnik 1
984 do 2001)

18,55

140 10003787731 GANESHA TEAM5 JAUK Marjan 1 00:32:44 00:00:40Moški C (letnik 1
973 in starejši)

18,33

152 10084203256 GANESHA TEAM6 FRIM Davorin 1 00:32:51 00:00:47Moški A (letnik 1
984 do 2001)

18,26

103 10017582444 MBK ČRNI VRH7 GOVEKAR Matevž 1 00:33:11 00:01:07Moški A (letnik 1
984 do 2001)

18,08

108 10017582545 MBK ČRNI VRH8 KLEMENČIČ Jakob 1 00:33:31 00:01:27Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

17,9

110 10017554556 CALCIT BIKE TEAM9 KRANJEC ŽAGAR Matic 1 00:33:32 00:01:28Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

17,89

114 10017582848 MBK ČRNI VRH10 RUS Jure 1 00:33:40 00:01:36Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

17,82

132 10017591235 MBK ČRNI VRH11 ŠTUCIN Alen 1 00:33:42 00:01:38Moški A (letnik 1
984 do 2001)

17,8

137 10017609726 GANESHA TEAM12 DOGŠA Iztok 1 00:33:47 00:01:43Moški B (letnik 1
974 - 1983)

17,76

131 10017612958 ARCONT SELCE13 KOČNIK Simon 1 00:34:25 00:02:21Moški A (letnik 1
984 do 2001)

17,43

136 10017598107 KK KRANJ14 KONC Gorazd 1 00:34:34 00:02:30Moški B (letnik 1
974 - 1983)

17,36

112 10079794608 CALCIT BIKE TEAM15 PAVLIČ Gal 1 00:35:02 00:02:58Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

17,13

115 10017654586 MBK ČRNI VRH16 GNEZDA Nace 1 00:35:02 00:02:58Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

17,13

138 10063621573 ŠD TINJE17 GAJSER Leon 1 00:35:26 00:03:22Moški C (letnik 1
973 in starejši)

16,93
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111 10017651253 MBK ČRNI VRH18 JEREB Jan 1 00:36:03 00:03:59Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

16,64

133 10059745011 ŠD RIKITEAM19 RIBIČ Zoran 1 00:36:15 00:04:11Moški B (letnik 1
974 - 1983)

16,55

117 10073869827 IZVIR VIPAVA20 BRUS Jakob 1 00:36:26 00:04:22Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

16,47

151 10092039543 JB TEAM NOVO MES21 SEDAR Tadej 1 00:36:30 00:04:26Moški A (letnik 1
984 do 2001)

16,44

122 10017588811 MBK ČRNI VRH22 GLADEK Marcel 1 00:36:42 00:04:38Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

16,35

73 10053650276 SCOTT TEAM23 PRETNAR  Janez 1 00:36:44 00:04:40Moški C (letnik 1
973 in starejši)

16,33

129 10003509360 MBK ČRNI VRH24 BUDIN Matjaž 1 00:37:10 00:05:06Moški A (letnik 1
984 do 2001)

16,14

130 10017622052 KD LPP25 BOGŠA Uroš 1 00:37:13 00:05:09Moški A (letnik 1
984 do 2001)

16,12

63 ŠPE26 ARBAJTER Iztok 1 00:37:22 00:05:18Moški C (letnik 1
973 in starejši)

16,06

145 10017647819 SCOTT TEAM27 ZUPAN Tine 1 00:37:41 00:05:37Moški C (letnik 1
973 in starejši)

15,92

139 10017636301 ŠD BAM.BI28 VERČIČ Uroš 1 00:37:58 00:05:54Moški B (letnik 1
974 - 1983)

15,8

143 10017555566 KD BRDA DOBROVO29 ISKRA Tomi 1 00:38:04 00:06:00Moški C (letnik 1
973 in starejši)

15,76

80 10017625486 CALCIT BIKE TEAM30 NOVAK Rajko 1 00:38:49 00:06:45Moški C (letnik 1
973 in starejši)

15,46

135 10017604773 GANESHA TEAM31 ERJAVEC Rok 1 00:39:31 00:07:27Moški B (letnik 1
974 - 1983)

15,18

113 10017647617 CALCIT BIKE TEAM32 DOLENŠEK Anže 1 00:39:44 00:07:40Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

15,1

10 RB 1. BR33 MURN Matic 1 00:39:54 00:07:50Moški A (letnik 1
984 do 2001)

15,04

118 10017575976 CALCIT BIKE TEAM34 AUER Nal 1 00:39:57 00:07:53Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

15,02

144 10017572643 CALCIT BIKE TEAM35 KEMPERL Bojan 1 00:40:09 00:08:05Moški C (letnik 1
973 in starejši)

14,94

42 10074719888 SCOTT TEAM36 CVETKO Mitja 1 00:40:10 00:08:06Moški B (letnik 1
974 - 1983)

14,94

16137 ŽEL Tomaž 1 00:40:37 00:08:33Moški C (letnik 1
973 in starejši)

14,77

44 10049223238 RB 72. BR38 RIHTARIČ David 1 00:40:40 00:08:36Moški B (letnik 1
974 - 1983)

14,75

116 10017573047 CALCIT BIKE TEAM39 JAGODIČ David 1 00:40:59 00:08:55Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

14,64

119 10017651859 KK ZAVRŠNICA40 MARKELJ Tim 1 00:41:03 00:08:59Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

14,62

15941 ŠTEFANE Primož 1 00:41:26 00:09:22Moški A (letnik 1
984 do 2001)

14,48

105 10017574562 CALCIT BIKE TEAM42 JAGODIČ Tilen 1 00:41:26 00:09:22Moški A (letnik 1
984 do 2001)

14,48

4 15. PVL43 GOLOB Andrej 1 00:41:28 00:09:24Moški A (letnik 1
984 do 2001)

14,47

56 ESD44 JAZBEC Matija 1 00:41:29 00:09:25Moški B (letnik 1
974 - 1983)

14,46

76 132. GORP45 ŽEMVA Tomaž 1 00:41:43 00:09:39Moški C (letnik 1
973 in starejši)

14,38

123 10017583252 MBK ČRNI VRH46 TERPIN Tine 1 00:41:50 00:09:46Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

14,34

124 10063523058 KK ZAVRŠNICA47 KRANJC Alex 1 00:42:53 00:10:49Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

13,99

48 POV 72. BR48 MAGDIČ Danilo 1 00:44:06 00:12:02Moški B (letnik 1
974 - 1983)

13,61

120 10017645290 KK ZAVRŠNICA49 ZUPAN Benjamin 1 00:44:11 00:12:07Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

13,58

15750 BRATINA Dejan 1 00:44:11 00:12:07Moški B (letnik 1
974 - 1983)

13,58

125 10056478434 KK ZAVRŠNICA51 KOSELJ Anže 1 00:44:12 00:12:08Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

13,57

9 GŠSV52 KARBA Iztok 1 00:44:16 00:12:12Moški A (letnik 1
984 do 2001)

13,55

62 ŠPE53 VELEPEC Jure 1 00:44:28 00:12:24Moški C (letnik 1
973 in starejši)

13,49

12 10. PEHP54 BEGUŠ Matic 1 00:44:37 00:12:33Moški A (letnik 1
984 do 2001)

13,45

29 15. PVL55 FIJAVŽ Bojan 1 00:45:05 00:13:01Moški B (letnik 1
974 - 1983)

13,31

15656 GOVEKAR Miro 1 00:45:34 00:13:30Moški C (letnik 1
973 in starejši)

13,17

18 74. PEHP57 PETELINŠEK Amadej 1 00:45:34 00:13:30Moški A (letnik 1
984 do 2001)

13,17

215 GŠSV58 ČUŠ Blaž 1 00:47:24 00:15:20Moški A (letnik 1
984 do 2001)

12,66

102 10080055902 BIKEREPUBLIC59 KRIVEC Bojan 1 00:47:56 00:15:52Moški A (letnik 1
984 do 2001)

12,52

11 RB 1. BR60 ČESEN Anže 1 00:47:58 00:15:54Moški A (letnik 1
984 do 2001)

12,51

49 POV 72. BR61 MAVROVIČ  Matej 1 00:48:02 00:15:58Moški B (letnik 1
974 - 1983)

12,49

46 74. PEHP62 SLIVEČKA Damjan 1 00:48:03 00:15:59Moški B (letnik 1
974 - 1983)

12,49

58 ESD63 FLERIN Matej 1 00:48:08 00:16:04Moški B (letnik 1
974 - 1983)

12,47

43 10. PEHP64 MOČIVNIK Jure 1 00:48:51 00:16:47Moški B (letnik 1
974 - 1983)

12,28

54 20. PEHP65 GOMBOC Istok 1 00:48:53 00:16:49Moški B (letnik 1
974 - 1983)

12,27

153 . GANESHA TEAM66 KOLAR Matic 1 00:49:01 00:16:57Moški A (letnik 1
984 do 2001)

12,24

71 74. PEHP67 UNGER Ivan 1 00:49:29 00:17:25Moški C (letnik 1
973 in starejši)

12,13

14 10. PEHP68 KALAN Benjamin 1 00:49:32 00:17:28Moški A (letnik 1
984 do 2001)

12,11
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5 15. PVL69 KRAVOS Urban 1 00:49:38 00:17:34Moški A (letnik 1
984 do 2001)

12,09

50 POV 72. BR70 VAJNGERL  Uroš 1 00:50:01 00:17:57Moški B (letnik 1
974 - 1983)

12

78 157. LOGP71 ŠALAMUN Miro 1 00:50:03 00:17:59Moški C (letnik 1
973 in starejši)

11,99

141 10088137113 IZVIR VIPAVA72 BRUS Emil 1 00:50:07 00:18:03Moški C (letnik 1
973 in starejši)

11,97

16073 CRNIĆ Davorin 1 00:50:43 00:18:39Moški A (letnik 1
984 do 2001)

11,83

67 PSSV74 BLAGOVIČ Jože 1 00:50:48 00:18:44Moški C (letnik 1
973 in starejši)

11,81

6 15. PVL75 ŠKRABL Iztok 1 00:50:51 00:18:47Moški A (letnik 1
984 do 2001)

11,8

51 POV 72. BR76 BRGLEZ Jože 1 00:51:44 00:19:40Moški B (letnik 1
974 - 1983)

11,6

45 74. PEHP77 HORVAT Jožef 1 00:52:13 00:20:09Moški B (letnik 1
974 - 1983)

11,49

57 ESD78 POLONČIČ Marko 1 00:52:48 00:20:44Moški B (letnik 1
974 - 1983)

11,36

64 ŠPE79 IVŠEK Cveto 1 00:53:12 00:21:08Moški C (letnik 1
973 in starejši)

11,28

147 AKADEMSKI AO80 CVELBAR Igor 1 00:54:06 00:22:02Moški C (letnik 1
973 in starejši)

11,09

26 430. MOD81 SAMOTORČAN Peter 1 00:54:14 00:22:10Moški B (letnik 1
974 - 1983)

11,06

68 GŠSV82 ČEBULAR Jože 1 00:54:34 00:22:30Moški C (letnik 1
973 in starejši)

11

33 GŠSV83 HORVAT Borut 1 00:54:36 00:22:32Moški B (letnik 1
974 - 1983)

10,99

74 132. GORP84 SEKNE  Marko 1 00:54:51 00:22:47Moški C (letnik 1
973 in starejši)

10,94

70 10. PEHP85 PRIMŠAR Jurij 1 00:55:04 00:23:00Moški C (letnik 1
973 in starejši)

10,9

155 GANESHA TEAM86 DOGŠA Tadej 1 00:55:07 00:23:03Mladinci (letnik 
2002 in mlajši)

10,89

79 POV LOGBR87 ŽAGAR Marko 1 00:55:20 00:23:16Moški C (letnik 1
973 in starejši)

10,84

150 10092890618 KASK KRAPINA88 PENEZIĆ Zvonimir 1 00:55:21 00:23:17Moški A (letnik 1
984 do 2001)

10,84

13 10. PEHP89 BERZEK Janez 1 00:56:35 00:24:31Moški A (letnik 1
984 do 2001)

10,6

25 430. MOD90 PETAN Sandi 1 00:56:41 00:24:37Moški B (letnik 1
974 - 1983)

10,59

47 74. PEHP91 STUPAN Miha 1 00:57:31 00:25:27Moški B (letnik 1
974 - 1983)

10,43

7 15. PVL92 ROTVAJN Matej 1 00:57:44 00:25:40Moški A (letnik 1
984 do 2001)

10,39

38 GŠSV93 CVETEK Aleš 1 00:58:01 00:25:57Moški B (letnik 1
974 - 1983)

10,34

41 GŠSV94 BERLAK Igor 1 00:58:51 00:26:47Moški B (letnik 1
974 - 1983)

10,2

30 15. PVL95 BUTARA Marko 1 00:59:01 00:26:57Moški B (letnik 1
974 - 1983)

10,17

72 132. GORP96 RIMAHAZI Robert 1 00:59:26 00:27:22Moški C (letnik 1
973 in starejši)

10,1

35 GŠSV97 ŠKRGET Jernej 1 01:00:18 00:28:14Moški B (letnik 1
974 - 1983)

9,95

14698 SLAK Leon 1 01:00:30 00:28:26Moški C (letnik 1
973 in starejši)

9,92

15 10. PEHP99 AŽBE Matej 1 01:00:37 00:28:33Moški A (letnik 1
984 do 2001)

9,9

32 15. PVL100 PEČNIK Sebastijan 1 01:00:47 00:28:43Moški B (letnik 1
974 - 1983)

9,87

28 15. PVL101 ŠLAUS Robert 1 01:01:04 00:29:00Moški B (letnik 1
974 - 1983)

9,83

69 GŠSV102 LESKOVAR Peter 1 01:01:45 00:29:41Moški C (letnik 1
973 in starejši)

9,72

3 15. PVL103 CULJKAR Matej 1 01:01:48 00:29:44Moški A (letnik 1
984 do 2001)

9,71

31 15. PVL104 KORELC Matjaž 1 01:02:13 00:30:09Moški B (letnik 1
974 - 1983)

9,64

158105 GOLČER Jure 1 01:02:37 00:30:33Moški B (letnik 1
974 - 1983)

9,58

60 VZE106 KOPŠE Boštjan 1 01:03:22 00:31:18Moški B (letnik 1
974 - 1983)

9,47

59 132. GORP107 STRUNA  Robert 1 01:03:46 00:31:42Moški B (letnik 1
974 - 1983)

9,41

19 74. PEHP108 OGRIN Matej 1 01:04:22 00:32:18Moški A (letnik 1
984 do 2001)

9,32

23 VZE109 TURKOVIĆ Mike 1 01:04:42 00:32:38Moški A (letnik 1
984 do 2001)

9,27

52 20. PEHP110 ORNIK Iztok 1 01:04:49 00:32:45Moški B (letnik 1
974 - 1983)

9,26

1 SEVP111 MARIN David 1 01:05:38 00:33:34Moški A (letnik 1
984 do 2001)

9,14

24 430. MOD112 CELESTINA Jernej 1 01:05:52 00:33:48Moški B (letnik 1
974 - 1983)

9,11

8 15. PVL113 PERDAN Tadej 1 01:07:22 00:35:18Moški A (letnik 1
984 do 2001)

8,91

53 20. PEHP114 LAMPRET Leon 1 01:07:53 00:35:49Moški B (letnik 1
974 - 1983)

8,84

27 POV 1. BR115 HORVAT Albin 1 01:09:04 00:37:00Moški B (letnik 1
974 - 1983)

8,69

61 VZE116 KOSMAČ Gašper 1 01:09:49 00:37:45Moški B (letnik 1
974 - 1983)

8,59

34 GŠSV117 VORIH Danijel 1 01:13:32 00:41:28Moški B (letnik 1
974 - 1983)

8,16

82 VZE118 KARTUŠ  Matjaž 1 01:14:02 00:41:58Moški C (letnik 1
973 in starejši)

8,1

213 DŠJV119 SIRK Marjan 1 01:15:57 00:43:53Moški C (letnik 1
973 in starejši)

7,9
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40 GŠSV120 TEMENT Boštjan 1 01:16:46 00:44:42Moški B (letnik 1
974 - 1983)

7,82

65 EPOD121 MIHAČIČ Samo 1 01:18:49 00:46:45Moški C (letnik 1
973 in starejši)

7,61

39 GŠSV122 CIMERMAN  Marko 1 01:24:32 00:52:28Moški B (letnik 1
974 - 1983)

7,1

83 VZE123 POGAČAR Marjan 1 01:26:47 00:54:43Moški C (letnik 1
973 in starejši)

6,91

81 VZE124 PLOŠINJAK Matjaž 1 01:44:51 01:12:47Moški C (letnik 1
973 in starejši)

5,72

Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI KOLE Datum: 29.09.2019

Organizator: Športno društvo GT TEAM RIDER
Odgovorna oseba: Ecio BenčičGlavni sodnik:
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Rezultati

Kategorija: Moški A (letnik 1984 do 2001)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

101 10009079180 CALCIT BIKE TEAM1 NAGLIČ Rok 1 00:32:04 00:00:00 18,71

104 10017564458 CALCIT BIKE TEAM2 ŠTAJNAR Mihael 1 00:32:21 00:00:17 18,55

152 10084203256 GANESHA TEAM3 FRIM Davorin 1 00:32:51 00:00:47 18,26

103 10017582444 MBK ČRNI VRH4 GOVEKAR Matevž 1 00:33:11 00:01:07 18,08

132 10017591235 MBK ČRNI VRH5 ŠTUCIN Alen 1 00:33:42 00:01:38 17,8

131 10017612958 ARCONT SELCE6 KOČNIK Simon 1 00:34:25 00:02:21 17,43

151 10092039543 JB TEAM NOVO MESTO7 SEDAR Tadej 1 00:36:30 00:04:26 16,44

129 10003509360 MBK ČRNI VRH8 BUDIN Matjaž 1 00:37:10 00:05:06 16,14

130 10017622052 KD LPP9 BOGŠA Uroš 1 00:37:13 00:05:09 16,12

10 RB 1. BR10 MURN Matic 1 00:39:54 00:07:50 15,04

15911 ŠTEFANE Primož 1 00:41:26 00:09:22 14,48

105 10017574562 CALCIT BIKE TEAM12 JAGODIČ Tilen 1 00:41:26 00:09:22 14,48

4 15. PVL13 GOLOB Andrej 1 00:41:28 00:09:24 14,47

9 GŠSV14 KARBA Iztok 1 00:44:16 00:12:12 13,55

12 10. PEHP15 BEGUŠ Matic 1 00:44:37 00:12:33 13,45

18 74. PEHP16 PETELINŠEK Amadej 1 00:45:34 00:13:30 13,17

215 GŠSV17 ČUŠ Blaž 1 00:47:24 00:15:20 12,66

102 10080055902 BIKEREPUBLIC18 KRIVEC Bojan 1 00:47:56 00:15:52 12,52

11 RB 1. BR19 ČESEN Anže 1 00:47:58 00:15:54 12,51

153 . GANESHA TEAM20 KOLAR Matic 1 00:49:01 00:16:57 12,24

14 10. PEHP21 KALAN Benjamin 1 00:49:32 00:17:28 12,11

5 15. PVL22 KRAVOS Urban 1 00:49:38 00:17:34 12,09

16023 CRNIĆ Davorin 1 00:50:43 00:18:39 11,83

6 15. PVL24 ŠKRABL Iztok 1 00:50:51 00:18:47 11,8

150 10092890618 KASK KRAPINA25 PENEZIĆ Zvonimir 1 00:55:21 00:23:17 10,84

13 10. PEHP26 BERZEK Janez 1 00:56:35 00:24:31 10,6

7 15. PVL27 ROTVAJN Matej 1 00:57:44 00:25:40 10,39

15 10. PEHP28 AŽBE Matej 1 01:00:37 00:28:33 9,9

3 15. PVL29 CULJKAR Matej 1 01:01:48 00:29:44 9,71

19 74. PEHP30 OGRIN Matej 1 01:04:22 00:32:18 9,32

23 VZE31 TURKOVIĆ Mike 1 01:04:42 00:32:38 9,27

1 SEVP32 MARIN David 1 01:05:38 00:33:34 9,14

8 15. PVL33 PERDAN Tadej 1 01:07:22 00:35:18 8,91

Kategorija: Moški B (letnik 1974 - 1983)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

128 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 1 00:32:05 00:00:00 18,7

137 10017609726 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:33:47 00:01:42 17,76

136 10017598107 KK KRANJ3 KONC Gorazd 1 00:34:34 00:02:29 17,36
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133 10059745011 ŠD RIKITEAM4 RIBIČ Zoran 1 00:36:15 00:04:10 16,55

139 10017636301 ŠD BAM.BI5 VERČIČ Uroš 1 00:37:58 00:05:53 15,8

135 10017604773 GANESHA TEAM6 ERJAVEC Rok 1 00:39:31 00:07:26 15,18

42 10074719888 SCOTT TEAM7 CVETKO Mitja 1 00:40:10 00:08:05 14,94

44 10049223238 RB 72. BR8 RIHTARIČ David 1 00:40:40 00:08:35 14,75

56 ESD9 JAZBEC Matija 1 00:41:29 00:09:24 14,46

48 POV 72. BR10 MAGDIČ Danilo 1 00:44:06 00:12:01 13,61

15711 BRATINA Dejan 1 00:44:11 00:12:06 13,58

29 15. PVL12 FIJAVŽ Bojan 1 00:45:05 00:13:00 13,31

49 POV 72. BR13 MAVROVIČ  Matej 1 00:48:02 00:15:57 12,49

46 74. PEHP14 SLIVEČKA Damjan 1 00:48:03 00:15:58 12,49

58 ESD15 FLERIN Matej 1 00:48:08 00:16:03 12,47

43 10. PEHP16 MOČIVNIK Jure 1 00:48:51 00:16:46 12,28

54 20. PEHP17 GOMBOC Istok 1 00:48:53 00:16:48 12,27

50 POV 72. BR18 VAJNGERL  Uroš 1 00:50:01 00:17:56 12

51 POV 72. BR19 BRGLEZ Jože 1 00:51:44 00:19:39 11,6

45 74. PEHP20 HORVAT Jožef 1 00:52:13 00:20:08 11,49

57 ESD21 POLONČIČ Marko 1 00:52:48 00:20:43 11,36

26 430. MOD22 SAMOTORČAN Peter 1 00:54:14 00:22:09 11,06

33 GŠSV23 HORVAT Borut 1 00:54:36 00:22:31 10,99

25 430. MOD24 PETAN Sandi 1 00:56:41 00:24:36 10,59

47 74. PEHP25 STUPAN Miha 1 00:57:31 00:25:26 10,43

38 GŠSV26 CVETEK Aleš 1 00:58:01 00:25:56 10,34

41 GŠSV27 BERLAK Igor 1 00:58:51 00:26:46 10,2

30 15. PVL28 BUTARA Marko 1 00:59:01 00:26:56 10,17

35 GŠSV29 ŠKRGET Jernej 1 01:00:18 00:28:13 9,95

32 15. PVL30 PEČNIK Sebastijan 1 01:00:47 00:28:42 9,87

28 15. PVL31 ŠLAUS Robert 1 01:01:04 00:28:59 9,83

31 15. PVL32 KORELC Matjaž 1 01:02:13 00:30:08 9,64

15833 GOLČER Jure 1 01:02:37 00:30:32 9,58

60 VZE34 KOPŠE Boštjan 1 01:03:22 00:31:17 9,47

59 132. GORP35 STRUNA  Robert 1 01:03:46 00:31:41 9,41

52 20. PEHP36 ORNIK Iztok 1 01:04:49 00:32:44 9,26

24 430. MOD37 CELESTINA Jernej 1 01:05:52 00:33:47 9,11

53 20. PEHP38 LAMPRET Leon 1 01:07:53 00:35:48 8,84

27 POV 1. BR39 HORVAT Albin 1 01:09:04 00:36:59 8,69

61 VZE40 KOSMAČ Gašper 1 01:09:49 00:37:44 8,59

34 GŠSV41 VORIH Danijel 1 01:13:32 00:41:27 8,16

40 GŠSV42 TEMENT Boštjan 1 01:16:46 00:44:41 7,82

39 GŠSV43 CIMERMAN  Marko 1 01:24:32 00:52:27 7,1

Kategorija: Moški C (letnik 1973 in starejši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

140 10003787731 GANESHA TEAM1 JAUK Marjan 1 00:32:44 00:00:00 18,33

138 10063621573 ŠD TINJE2 GAJSER Leon 1 00:35:26 00:02:42 16,93

73 10053650276 SCOTT TEAM3 PRETNAR  Janez 1 00:36:44 00:04:00 16,33

63 ŠPE4 ARBAJTER Iztok 1 00:37:22 00:04:38 16,06

145 10017647819 SCOTT TEAM5 ZUPAN Tine 1 00:37:41 00:04:57 15,92

143 10017555566 KD BRDA DOBROVO6 ISKRA Tomi 1 00:38:04 00:05:20 15,76

80 10017625486 CALCIT BIKE TEAM7 NOVAK Rajko 1 00:38:49 00:06:05 15,46

144 10017572643 CALCIT BIKE TEAM8 KEMPERL Bojan 1 00:40:09 00:07:25 14,94
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1619 ŽEL Tomaž 1 00:40:37 00:07:53 14,77

76 132. GORP10 ŽEMVA Tomaž 1 00:41:43 00:08:59 14,38

62 ŠPE11 VELEPEC Jure 1 00:44:28 00:11:44 13,49

15612 GOVEKAR Miro 1 00:45:34 00:12:50 13,17

71 74. PEHP13 UNGER Ivan 1 00:49:29 00:16:45 12,13

78 157. LOGP14 ŠALAMUN Miro 1 00:50:03 00:17:19 11,99

141 10088137113 IZVIR VIPAVA15 BRUS Emil 1 00:50:07 00:17:23 11,97

67 PSSV16 BLAGOVIČ Jože 1 00:50:48 00:18:04 11,81

64 ŠPE17 IVŠEK Cveto 1 00:53:12 00:20:28 11,28

147 AKADEMSKI AO18 CVELBAR Igor 1 00:54:06 00:21:22 11,09

68 GŠSV19 ČEBULAR Jože 1 00:54:34 00:21:50 11

74 132. GORP20 SEKNE  Marko 1 00:54:51 00:22:07 10,94

70 10. PEHP21 PRIMŠAR Jurij 1 00:55:04 00:22:20 10,9

79 POV LOGBR22 ŽAGAR Marko 1 00:55:20 00:22:36 10,84

72 132. GORP23 RIMAHAZI Robert 1 00:59:26 00:26:42 10,1

14624 SLAK Leon 1 01:00:30 00:27:46 9,92

69 GŠSV25 LESKOVAR Peter 1 01:01:45 00:29:01 9,72

82 VZE26 KARTUŠ  Matjaž 1 01:14:02 00:41:18 8,1

213 DŠJV27 SIRK Marjan 1 01:15:57 00:43:13 7,9

65 EPOD28 MIHAČIČ Samo 1 01:18:49 00:46:05 7,61

83 VZE29 POGAČAR Marjan 1 01:26:47 00:54:03 6,91

81 VZE30 PLOŠINJAK Matjaž 1 01:44:51 01:12:07 5,72

Kategorija: Mladinci (letnik 2002 in mlajši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

109 10017622860 CALCIT BIKE TEAM1 ŽLE Blaž 1 00:32:17 00:00:00 18,59

108 10017582545 MBK ČRNI VRH2 KLEMENČIČ Jakob 1 00:33:31 00:01:14 17,9

110 10017554556 CALCIT BIKE TEAM3 KRANJEC ŽAGAR Matic 1 00:33:32 00:01:15 17,89

114 10017582848 MBK ČRNI VRH4 RUS Jure 1 00:33:40 00:01:23 17,82

112 10079794608 CALCIT BIKE TEAM5 PAVLIČ Gal 1 00:35:02 00:02:45 17,13

115 10017654586 MBK ČRNI VRH6 GNEZDA Nace 1 00:35:02 00:02:45 17,13

111 10017651253 MBK ČRNI VRH7 JEREB Jan 1 00:36:03 00:03:46 16,64

117 10073869827 IZVIR VIPAVA8 BRUS Jakob 1 00:36:26 00:04:09 16,47

122 10017588811 MBK ČRNI VRH9 GLADEK Marcel 1 00:36:42 00:04:25 16,35

113 10017647617 CALCIT BIKE TEAM10 DOLENŠEK Anže 1 00:39:44 00:07:27 15,1

118 10017575976 CALCIT BIKE TEAM11 AUER Nal 1 00:39:57 00:07:40 15,02

116 10017573047 CALCIT BIKE TEAM12 JAGODIČ David 1 00:40:59 00:08:42 14,64

119 10017651859 KK ZAVRŠNICA13 MARKELJ Tim 1 00:41:03 00:08:46 14,62

123 10017583252 MBK ČRNI VRH14 TERPIN Tine 1 00:41:50 00:09:33 14,34

124 10063523058 KK ZAVRŠNICA15 KRANJC Alex 1 00:42:53 00:10:36 13,99

120 10017645290 KK ZAVRŠNICA16 ZUPAN Benjamin 1 00:44:11 00:11:54 13,58

125 10056478434 KK ZAVRŠNICA17 KOSELJ Anže 1 00:44:12 00:11:55 13,57

155 GANESHA TEAM18 DOGŠA Tadej 1 00:55:07 00:22:50 10,89

Kategorija: Ženske A (letnik 1984 do 2001)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

107 10075257230 CALCIT BIKE TEAM1 KNAP Maruša 1 00:47:56 00:00:00 12,52

84 10. PEHP2 ŠTEMBERGAR Maja 1 00:58:41 00:10:45 10,22

85 10. PEHP3 PLESKOVIČ Kristina 1 01:13:58 00:26:02 8,11

86 132. GORP4 VIRANT Petra 1 01:22:59 00:35:03 7,23

87 132. GORP5 FLERIN DREVENŠEK Suzana 1 01:49:50 01:01:54 5,46
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Kategorija: Ženske B (letnik 1974 - 1983)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

154 100071444361 ŠKRAJNAR Špela 1 00:39:51 00:00:00 15,06

93 132. GORP2 MIHEVC Jerneja 1 00:50:08 00:10:17 11,97

92 132. GORP3 FLERIN DREVENŠEK Mojca 1 00:54:00 00:14:09 11,11

88 ŠPE4 ŠVAJGER Tamara 1 00:58:27 00:18:36 10,27

94 POV LOGBR5 BRAJNIK  Tina 1 01:14:49 00:34:58 8,02

96 430. MOD6 KOVAČ  Eva 1 01:15:50 00:35:59 7,91

89 EPOD7 HIRCI ZADEL Urška 1 01:17:49 00:37:58 7,71

95 430. MOD8 MEDVED OBREZA  Tamara 1 01:20:07 00:40:16 7,49

90 PSSV9 PETROVIČ Urška 1 01:21:51 00:42:00 7,33

Kategorija: Ženske C (letnik 1973 in starejši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

98 PSSV1 BALEK Melita 1 00:52:26 00:00:00 11,44

99 GŠSV2 TRONTELJ Marjana 1 00:56:43 00:04:17 10,58

97 PSSV3 BRADAČ Irena 1 01:13:41 00:21:15 8,14

Kategorija: Mladinke (letnik 2002 in mlajše)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

127 10017578505 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 1 00:42:32 00:00:00 14,11

126 10017579010 MBK ČRNI VRH2 KLEMENČIČ Ivana 1 00:47:21 00:04:49 12,67

121 10017582949 MBK ČRNI VRH3 MLAKAR Daša 1 00:49:21 00:06:49 12,16

Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI 
KOLESI NA MARIBORSKO POHORJE

Datum: 29.09.2019

Organizator: Športno društvo GT TEAM RIDER

Odgovorna oseba: Ecio Benčič

Glavni sodnik:
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Aboslutni rezultati po spolu
Vzpon na Mariborsko Pohorje - SLOVENSKA VOJSKA

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
93 132. GORP1 MIHEVC Jerneja 1 00:50:08 00:13:24ŽB SV 11,97

98 PSSV2 BALEK Melita 1 00:52:26 00:15:42ŽC SV 11,44

92 132. GORP3 FLERIN DREVENŠEK Mojca 1 00:54:00 00:17:16ŽB SV 11,11

99 GŠSV4 TRONTELJ Marjana 1 00:56:43 00:19:59ŽC SV 10,58

88 ŠPE5 ŠVAJGER Tamara 1 00:58:27 00:21:43ŽB SV 10,27

84 10. PEHP6 ŠTEMBERGAR Maja 1 00:58:41 00:21:57ŽA SV 10,22

97 PSSV7 BRADAČ Irena 1 01:13:41 00:36:57ŽC SV 8,14

85 10. PEHP8 PLESKOVIČ Kristina 1 01:13:58 00:37:14ŽA SV 8,11

94 POV LOGBR9 BRAJNIK  Tina 1 01:14:49 00:38:05ŽB SV 8,02

96 430. MOD10 KOVAČ  Eva 1 01:15:50 00:39:06ŽB SV 7,91

89 EPOD11 HIRCI ZADEL Urška 1 01:17:49 00:41:05ŽB SV 7,71

95 430. MOD12 MEDVED OBREZA  Tamara 1 01:20:07 00:43:23ŽB SV 7,49

90 PSSV13 PETROVIČ Urška 1 01:21:51 00:45:07ŽB SV 7,33

86 132. GORP14 VIRANT Petra 1 01:22:59 00:46:15ŽA SV 7,23

87 132. GORP15 FLERIN DREVENŠEK Suzana 1 01:49:50 01:13:06ŽA SV 5,46

Spol: male
73 132. GORP1 PRETNAR  Janez 1 00:36:44 00:00:00MC SV 16,33

63 ŠPE2 ARBAJTER Iztok 1 00:37:22 00:00:38MC SV 16,06

80 POV LOGBR3 NOVAK Rajko 1 00:38:49 00:02:05MC SV 15,46

10 RB 1. BR4 MURN Matic 1 00:39:54 00:03:10MA SV 15,04

42 RB 1. BR5 CVETKO Mitja 1 00:40:10 00:03:26MB SV 14,94

44 RB 72. BR6 RIHTARIČ David 1 00:40:40 00:03:56MB SV 14,75

4 15. PVL7 GOLOB Andrej 1 00:41:28 00:04:44MA SV 14,47

56 ESD8 JAZBEC Matija 1 00:41:29 00:04:45MB SV 14,46

76 132. GORP9 ŽEMVA Tomaž 1 00:41:43 00:04:59MC SV 14,38

48 POV 72. BR10 MAGDIČ Danilo 1 00:44:06 00:07:22MB SV 13,61

9 GŠSV11 KARBA Iztok 1 00:44:16 00:07:32MA SV 13,55

62 ŠPE12 VELEPEC Jure 1 00:44:28 00:07:44MC SV 13,49

12 10. PEHP13 BEGUŠ Matic 1 00:44:37 00:07:53MA SV 13,45

29 15. PVL14 FIJAVŽ Bojan 1 00:45:05 00:08:21MB SV 13,31

18 74. PEHP15 PETELINŠEK Amadej 1 00:45:34 00:08:50MA SV 13,17

215 GŠSV16 ČUŠ Blaž 1 00:47:24 00:10:40MA SV 12,66

11 RB 1. BR17 ČESEN Anže 1 00:47:58 00:11:14MA SV 12,51

49 POV 72. BR18 MAVROVIČ  Matej 1 00:48:02 00:11:18MB SV 12,49

46 74. PEHP19 SLIVEČKA Damjan 1 00:48:03 00:11:19MB SV 12,49

58 ESD20 FLERIN Matej 1 00:48:08 00:11:24MB SV 12,47

43 10. PEHP21 MOČIVNIK Jure 1 00:48:51 00:12:07MB SV 12,28
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54 20. PEHP22 GOMBOC Istok 1 00:48:53 00:12:09MB SV 12,27

71 74. PEHP23 UNGER Ivan 1 00:49:29 00:12:45MC SV 12,13

14 10. PEHP24 KALAN Benjamin 1 00:49:32 00:12:48MA SV 12,11

5 15. PVL25 KRAVOS Urban 1 00:49:38 00:12:54MA SV 12,09

50 POV 72. BR26 VAJNGERL  Uroš 1 00:50:01 00:13:17MB SV 12

78 157. LOGP27 ŠALAMUN Miro 1 00:50:03 00:13:19MC SV 11,99

67 PSSV28 BLAGOVIČ Jože 1 00:50:48 00:14:04MC SV 11,81

6 15. PVL29 ŠKRABL Iztok 1 00:50:51 00:14:07MA SV 11,8

51 POV 72. BR30 BRGLEZ Jože 1 00:51:44 00:15:00MB SV 11,6

45 74. PEHP31 HORVAT Jožef 1 00:52:13 00:15:29MB SV 11,49

57 ESD32 POLONČIČ Marko 1 00:52:48 00:16:04MB SV 11,36

64 ŠPE33 IVŠEK Cveto 1 00:53:12 00:16:28MC SV 11,28

26 430. MOD34 SAMOTORČAN Peter 1 00:54:14 00:17:30MB SV 11,06

68 GŠSV35 ČEBULAR Jože 1 00:54:34 00:17:50MC SV 11

33 GŠSV36 HORVAT Borut 1 00:54:36 00:17:52MB SV 10,99

74 132. GORP37 SEKNE  Marko 1 00:54:51 00:18:07MC SV 10,94

70 10. PEHP38 PRIMŠAR Jurij 1 00:55:04 00:18:20MC SV 10,9

79 POV LOGBR39 ŽAGAR Marko 1 00:55:20 00:18:36MC SV 10,84

13 10. PEHP40 BERZEK Janez 1 00:56:35 00:19:51MA SV 10,6

25 430. MOD41 PETAN Sandi 1 00:56:41 00:19:57MB SV 10,59

47 74. PEHP42 STUPAN Miha 1 00:57:31 00:20:47MB SV 10,43

7 15. PVL43 ROTVAJN Matej 1 00:57:44 00:21:00MA SV 10,39

38 GŠSV44 CVETEK Aleš 1 00:58:01 00:21:17MB SV 10,34

41 GŠSV45 BERLAK Igor 1 00:58:51 00:22:07MB SV 10,2

30 15. PVL46 BUTARA Marko 1 00:59:01 00:22:17MB SV 10,17

72 132. GORP47 RIMAHAZI Robert 1 00:59:26 00:22:42MC SV 10,1

35 GŠSV48 ŠKRGET Jernej 1 01:00:18 00:23:34MB SV 9,95

15 10. PEHP49 AŽBE Matej 1 01:00:37 00:23:53MA SV 9,9

32 15. PVL50 PEČNIK Sebastijan 1 01:00:47 00:24:03MB SV 9,87

28 15. PVL51 ŠLAUS Robert 1 01:01:04 00:24:20MB SV 9,83

69 GŠSV52 LESKOVAR Peter 1 01:01:45 00:25:01MC SV 9,72

3 15. PVL53 CULJKAR Matej 1 01:01:48 00:25:04MA SV 9,71

31 15. PVL54 KORELC Matjaž 1 01:02:13 00:25:29MB SV 9,64

60 VZE55 KOPŠE Boštjan 1 01:03:22 00:26:38MB SV 9,47

59 132. GORP56 STRUNA  Robert 1 01:03:46 00:27:02MB SV 9,41

19 74. PEHP57 OGRIN Matej 1 01:04:22 00:27:38MA SV 9,32

23 VZE58 TURKOVIĆ Mike 1 01:04:42 00:27:58MA SV 9,27

52 20. PEHP59 ORNIK Iztok 1 01:04:49 00:28:05MB SV 9,26

1 SEVP60 MARIN David 1 01:05:38 00:28:54MA SV 9,14

24 430. MOD61 CELESTINA Jernej 1 01:05:52 00:29:08MB SV 9,11

8 15. PVL62 PERDAN Tadej 1 01:07:22 00:30:38MA SV 8,91

53 20. PEHP63 LAMPRET Leon 1 01:07:53 00:31:09MB SV 8,84

27 POV 1. BR64 HORVAT Albin 1 01:09:04 00:32:20MB SV 8,69

61 VZE65 KOSMAČ Gašper 1 01:09:49 00:33:05MB SV 8,59

34 GŠSV66 VORIH Danijel 1 01:13:32 00:36:48MB SV 8,16

82 VZE67 KARTUŠ  Matjaž 1 01:14:02 00:37:18MC SV 8,1

213 DŠJV68 SIRK Marjan 1 01:15:57 00:39:13MC SV 7,9

40 GŠSV69 TEMENT Boštjan 1 01:16:46 00:40:02MB SV 7,82

65 EPOD70 MIHAČIČ Samo 1 01:18:49 00:42:05MC SV 7,61

39 GŠSV71 CIMERMAN  Marko 1 01:24:32 00:47:48MB SV 7,1

83 VZE72 POGAČAR Marjan 1 01:26:47 00:50:03MC SV 6,91
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81 VZE73 PLOŠINJAK Matjaž 1 01:44:51 01:08:07MC SV 5,72

Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI KOLE Datum: 29.09.2019

Organizator: Športno društvo GT TEAM RIDER
Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati

Ekipno izpis

Kategorija: Ekipe moški
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: GapStage 1 Stage 2 Stage 3Klub / Sponzor Finish 

(Sum)
UCI ID: Država Stage 4

5251 RB 1. BR 00:00:0000:39:54 00:40:10 00:47:58RB 1. BR 02:08:02SLO

5112 132. GORP 00:05:1600:36:44 00:41:43 00:54:51132. GORP 02:13:18SLO

5283 ŠPE 00:07:0000:37:22 00:44:28 00:53:12ŠPE 02:15:02SLO

5124 15. PVL 00:08:0900:41:28 00:45:05 00:49:3815. PVL 02:16:11SLO

5225 POV 72. BR 00:14:0700:44:06 00:48:02 00:50:01POV 72. BR 02:22:09SLO

5196 ESD 00:14:2300:41:29 00:48:08 00:52:48ESD 02:22:25SLO

5107 10. PEHP 00:14:5800:44:37 00:48:51 00:49:3210. PEHP 02:23:00SLO

5168 74. PEHP 00:15:0400:45:34 00:48:03 00:49:2974. PEHP 02:23:06SLO

5209 GŠSV 00:18:1200:44:16 00:47:24 00:54:34GŠSV 02:26:14SLO

51510 430. MOD 00:48:4500:54:14 00:56:41 01:05:52430. MOD 02:56:47SLO

51411 20. PEHP 00:53:3300:48:53 01:04:49 01:07:5320. PEHP 03:01:35SLO

52912 VZE 01:09:5101:03:22 01:04:42 01:09:49VZE 03:17:53SLO

Kategorija: Ekipe ženske
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.: GapStage 1 Stage 2 Stage 3Klub / Sponzor Finish 

(Sum)
UCI ID: Država Stage 4

5021 132. GORP 00:00:0000:50:08 00:54:00132. GORP 01:44:08SLO

5082 PSSV 00:21:5900:52:26 01:13:41PSSV 02:06:07SLO

5013 10. PEHP 00:28:3100:58:41 01:13:5810. PEHP 02:12:39SLO

5034 430. MOD 00:51:4901:15:50 01:20:07430. MOD 02:35:57SLO

Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI 
KOLESI NA MARIBORSKO POHORJE

Datum: 29.09.2019

Organizator: Športno društvo GT TEAM RIDER
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Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
Vzpon na Mariborsko Pohorje - SLOVENSKA VOJSKA

Kategorija: MA SV
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

10 RB 1. BR1 MURN Matic 1 00:39:54 00:00:00 15,04

4 15. PVL2 GOLOB Andrej 1 00:41:28 00:01:34 14,47

9 GŠSV3 KARBA Iztok 1 00:44:16 00:04:22 13,55

12 10. PEHP4 BEGUŠ Matic 1 00:44:37 00:04:43 13,45

18 74. PEHP5 PETELINŠEK Amadej 1 00:45:34 00:05:40 13,17

215 GŠSV6 ČUŠ Blaž 1 00:47:24 00:07:30 12,66

11 RB 1. BR7 ČESEN Anže 1 00:47:58 00:08:04 12,51

14 10. PEHP8 KALAN Benjamin 1 00:49:32 00:09:38 12,11

5 15. PVL9 KRAVOS Urban 1 00:49:38 00:09:44 12,09

6 15. PVL10 ŠKRABL Iztok 1 00:50:51 00:10:57 11,8

13 10. PEHP11 BERZEK Janez 1 00:56:35 00:16:41 10,6

7 15. PVL12 ROTVAJN Matej 1 00:57:44 00:17:50 10,39

15 10. PEHP13 AŽBE Matej 1 01:00:37 00:20:43 9,9

3 15. PVL14 CULJKAR Matej 1 01:01:48 00:21:54 9,71

19 74. PEHP15 OGRIN Matej 1 01:04:22 00:24:28 9,32

23 VZE16 TURKOVIĆ Mike 1 01:04:42 00:24:48 9,27

1 SEVP17 MARIN David 1 01:05:38 00:25:44 9,14

8 15. PVL18 PERDAN Tadej 1 01:07:22 00:27:28 8,91

Kategorija: MB SV
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

42 RB 1. BR1 CVETKO Mitja 1 00:40:10 00:00:00 14,94

44 RB 72. BR2 RIHTARIČ David 1 00:40:40 00:00:30 14,75

56 ESD3 JAZBEC Matija 1 00:41:29 00:01:19 14,46

48 POV 72. BR4 MAGDIČ Danilo 1 00:44:06 00:03:56 13,61

29 15. PVL5 FIJAVŽ Bojan 1 00:45:05 00:04:55 13,31

49 POV 72. BR6 MAVROVIČ  Matej 1 00:48:02 00:07:52 12,49

46 74. PEHP7 SLIVEČKA Damjan 1 00:48:03 00:07:53 12,49

58 ESD8 FLERIN Matej 1 00:48:08 00:07:58 12,47

43 10. PEHP9 MOČIVNIK Jure 1 00:48:51 00:08:41 12,28

54 20. PEHP10 GOMBOC Istok 1 00:48:53 00:08:43 12,27

50 POV 72. BR11 VAJNGERL  Uroš 1 00:50:01 00:09:51 12

51 POV 72. BR12 BRGLEZ Jože 1 00:51:44 00:11:34 11,6

45 74. PEHP13 HORVAT Jožef 1 00:52:13 00:12:03 11,49

57 ESD14 POLONČIČ Marko 1 00:52:48 00:12:38 11,36

26 430. MOD15 SAMOTORČAN Peter 1 00:54:14 00:14:04 11,06

33 GŠSV16 HORVAT Borut 1 00:54:36 00:14:26 10,99

25 430. MOD17 PETAN Sandi 1 00:56:41 00:16:31 10,59

29.09.2019 12:57:32 1/3



47 74. PEHP18 STUPAN Miha 1 00:57:31 00:17:21 10,43

38 GŠSV19 CVETEK Aleš 1 00:58:01 00:17:51 10,34

41 GŠSV20 BERLAK Igor 1 00:58:51 00:18:41 10,2

30 15. PVL21 BUTARA Marko 1 00:59:01 00:18:51 10,17

35 GŠSV22 ŠKRGET Jernej 1 01:00:18 00:20:08 9,95

32 15. PVL23 PEČNIK Sebastijan 1 01:00:47 00:20:37 9,87

28 15. PVL24 ŠLAUS Robert 1 01:01:04 00:20:54 9,83

31 15. PVL25 KORELC Matjaž 1 01:02:13 00:22:03 9,64

60 VZE26 KOPŠE Boštjan 1 01:03:22 00:23:12 9,47

59 132. GORP27 STRUNA  Robert 1 01:03:46 00:23:36 9,41

52 20. PEHP28 ORNIK Iztok 1 01:04:49 00:24:39 9,26

24 430. MOD29 CELESTINA Jernej 1 01:05:52 00:25:42 9,11

53 20. PEHP30 LAMPRET Leon 1 01:07:53 00:27:43 8,84

27 POV 1. BR31 HORVAT Albin 1 01:09:04 00:28:54 8,69

61 VZE32 KOSMAČ Gašper 1 01:09:49 00:29:39 8,59

34 GŠSV33 VORIH Danijel 1 01:13:32 00:33:22 8,16

40 GŠSV34 TEMENT Boštjan 1 01:16:46 00:36:36 7,82

39 GŠSV35 CIMERMAN  Marko 1 01:24:32 00:44:22 7,1

Kategorija: MC SV
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

73 132. GORP1 PRETNAR  Janez 1 00:36:44 00:00:00 16,33

63 ŠPE2 ARBAJTER Iztok 1 00:37:22 00:00:38 16,06

80 POV LOGBR3 NOVAK Rajko 1 00:38:49 00:02:05 15,46

76 132. GORP4 ŽEMVA Tomaž 1 00:41:43 00:04:59 14,38

62 ŠPE5 VELEPEC Jure 1 00:44:28 00:07:44 13,49

71 74. PEHP6 UNGER Ivan 1 00:49:29 00:12:45 12,13

78 157. LOGP7 ŠALAMUN Miro 1 00:50:03 00:13:19 11,99

67 PSSV8 BLAGOVIČ Jože 1 00:50:48 00:14:04 11,81

64 ŠPE9 IVŠEK Cveto 1 00:53:12 00:16:28 11,28

68 GŠSV10 ČEBULAR Jože 1 00:54:34 00:17:50 11

74 132. GORP11 SEKNE  Marko 1 00:54:51 00:18:07 10,94

70 10. PEHP12 PRIMŠAR Jurij 1 00:55:04 00:18:20 10,9

79 POV LOGBR13 ŽAGAR Marko 1 00:55:20 00:18:36 10,84

72 132. GORP14 RIMAHAZI Robert 1 00:59:26 00:22:42 10,1

69 GŠSV15 LESKOVAR Peter 1 01:01:45 00:25:01 9,72

82 VZE16 KARTUŠ  Matjaž 1 01:14:02 00:37:18 8,1

213 DŠJV17 SIRK Marjan 1 01:15:57 00:39:13 7,9

65 EPOD18 MIHAČIČ Samo 1 01:18:49 00:42:05 7,61

83 VZE19 POGAČAR Marjan 1 01:26:47 00:50:03 6,91

81 VZE20 PLOŠINJAK Matjaž 1 01:44:51 01:08:07 5,72

Kategorija: ŽA SV
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

84 10. PEHP1 ŠTEMBERGAR Maja 1 00:58:41 00:00:00 10,22

85 10. PEHP2 PLESKOVIČ Kristina 1 01:13:58 00:15:17 8,11

86 132. GORP3 VIRANT Petra 1 01:22:59 00:24:18 7,23

87 132. GORP4 FLERIN DREVENŠEK Suzana 1 01:49:50 00:51:09 5,46

Kategorija: ŽB SV
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

93 132. GORP1 MIHEVC Jerneja 1 00:50:08 00:00:00 11,97
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92 132. GORP2 FLERIN DREVENŠEK Mojca 1 00:54:00 00:03:52 11,11

88 ŠPE3 ŠVAJGER Tamara 1 00:58:27 00:08:19 10,27

94 POV LOGBR4 BRAJNIK  Tina 1 01:14:49 00:24:41 8,02

96 430. MOD5 KOVAČ  Eva 1 01:15:50 00:25:42 7,91

89 EPOD6 HIRCI ZADEL Urška 1 01:17:49 00:27:41 7,71

95 430. MOD7 MEDVED OBREZA  Tamara 1 01:20:07 00:29:59 7,49

90 PSSV8 PETROVIČ Urška 1 01:21:51 00:31:43 7,33

Kategorija: ŽC SV
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

98 PSSV1 BALEK Melita 1 00:52:26 00:00:00 11,44

99 GŠSV2 TRONTELJ Marjana 1 00:56:43 00:04:17 10,58

97 PSSV3 BRADAČ Irena 1 01:13:41 00:21:15 8,14

Dogodek: PRVENSTVO SV V VZPONU Z GORSKIMI 
KOLESI NA MARIBORSKO POHORJE

Datum: 29.09.2019

Organizator: Športno društvo GT TEAM RIDER

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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